
Проект 

 

 

 

 

 

 

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по экономике, 

инвестициям и предпринимательству 

 

 Об отчете о деятельности органов исполнительной 

власти Республики Татарстан за 2017 год 

 

 

 

Заслушав и обсудив отчет о деятельности органов исполнительной 

власти Республики Татарстан за 2017 год, Комитет Государственного Совета 

Республики Татарстан по экономике, инвестициям и предпринимательству 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

1.Отчет о результатах деятельности органов исполнительной власти 

Республики Татарстан за 2017 год принять к сведению. 

2. Рекомендовать Президиуму Государственного Совета Республики 

Татарстан включить данный вопрос в повестку дня заседания 

Государственного Совета Республики Татарстан. 

 

 

Председатель Комитета М.Г. Галеев 

 

 






































































































































































































































































































































































































































































































































	1. ПК   1 чт.-проект
	2. Отчет Правительства РТ за 2017 год

